
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

1 
RESOLUCION No. 96.1.1.1.D 2 , 

DR. ALBERTO CRIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

  

CONSIDERANDO: 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testiazonios de la 
escritura pública de constitución de la compañla INSUMOS Y SERVICIOS 
INDUSTRIALES INMAEOSI S.A. otorgada ante el Notario Quinto del cantón 
Quíto el 21 de eaero de 1998, com la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, nmedísnte memorando 
Ño. DJC.98.201 de 26 de enero de 1998, ha exitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sua atribuciones conferidas mediante Resolución 
lo. ADIA-97328 de 17 de septieabre; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constítución de la compañía INSUMOS 
Y SERVICIOS INDUSTRIALES INMAEOSI S.kA., con domicilio en Quito 
en los términos constantes en la referida eseritura. 

ARTICULO SEGUNDO.” DISPONER: a) Que el Notario Guínto del cantón 
Quito tose nota al zarzen de la mstriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; bt) Que el 
Registrador Mercantil  áel cantón Quíto, inscriba la referida 
escritura y esta Resolucióa; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.-— DISPONER que un extracto de la escritura se 
publique por una vez, en uno de los peribdicos de mayor circulación 
en Guito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 2 ga 
27 ENE. ¡232 

po. Coñ esta fecha queda inscrita la pre- 
£. tente Resolución bajo el Nos 

| 
del Registro Mercantil tomo, 

Br. A rte Chiriboga Acosta te dá así cumplimiento a lo dis- 
puesto en la misma de conformidad 
a lo estabiecido en el Decreto 733 
del 22 de Agosto de e 1975, publicado > 

ier. 

  

¿A 
en - 

   
 


